
Valsts prezidents un Itālijas ārlietu ministrs runā par ekonomisko krīzi un ES konkurētspēju

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-un-italijas-arlietu-ministrs-runa-par-ekonomisko-krizi-un-es-

konkuretspeju

  Publicēts pirms vairāk nekā 15 gadiem

Publicēts: 08.09.2009.

Šodien, 8.septembrī, Valsts prezidents Valdis Zatlers tikās ar Itālijas ārlietu ministru Franko Fratīni (Franco Frattini). Abas

amatpersonas pārrunāja globālās ekonomiskās krīzes iespaidu uz Latviju un Itāliju. Valdis Zatlers iepazīstināja ārlietu ministru ar

ekonomisko situāciju valstī un Latvijas saistībām ar starptautiskajiem aizdevējiem. Gan V.Zatlers, gan F.Fratini uzsvēra

nepieciešamību drosmīgi skaidrot sabiedrībai pieņemtos lēmumus. Pārrunājot bezdarba tendences Eiropas Savienībā (ES), abi bija

vienisprātis, ka valstīm ir pienācīgi jāsagatavojas augošajam bezdarbam, kas ir aktuāls gan Baltijas, gan Dienvideiropas valstīs.

 

Itālijas ārlietu ministrs informēja Valsts prezidentu par viņa redzējumu abu valstu divpusējo attiecību stiprināšanā un iepazīstināja

ar sadarbības plāniem, īpaši abām valstīm gatavojoties ES prezidentūrvalsts lomai 2015.gadā. Pārrunājot ES institucionālo izmaiņu

perspektīvu, Valdis Zatlers atzīmēja, ka mums ir kopīgi jāstrādā, lai izveidotu konkurētspējīgu Eiropu globālajā tirgū, noslēdzoties

krīzei. „Vēl būtiskāk par to, kā Eiropa un Latvija pārvarēs krīzi, ir tas, cik mēs būsim konkurētspējīgi globālajā tirgū,” uzsvēra Valsts

prezidents. Sarunas gaitā Valdis Zatlers un Franko Fratīni pārrunāja ES paplašināšanās procesu.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidents un Itālijas ārlietu ministrs runā par ekonomisko krīzi un ES konkurētspēju
	Saistītas tēmas

